Slalom national Genéeve

Dimanche 24 aout 2014

RESULTATS OFFICIELS

Rg. No Nom et prénom Domicile Marque et type Cyl. Ecurie Temps Pen C1l pen C2 pen
Voitures de production Groupe Super Série
Voitures de production Groupe Super Série
1 20 KUHN Oski Ziirich Honda Integra Type R 1797 RCU 2:30.58 2:30.58 DSQ
21 EISENBART Peter Jonschwill Ford Escort RS Cosworth 3397 RC Untertoggenburg NC DNS DNS
Voitures de production Groupe N/ISN/R1
N/ISN - Classe jusqu'a 2000 cm3
1 27 ZWAHLEN Yannick Miege Renault Clio Williams 1998 2:24.30 2:24.30 2:24.97
2 25 EMMANUELLO Lionel F - La Vernaz Peugeot 106 GTi 1587 2:29.52 2:30.31 2:29.52
3 26 SURBACK Vincent F - Ornex Renault Clio Williams 1998 2:32.73 DSQ 2:32.73
N/ISN - Classe + de 2000 cm3
1 31 PICARD Anthony Sonvilier Mitsubishi Lancer Evo X 3397 GT Motorsport 2:12.99 2:12.99 DNS
2 30 CRETEGNY Jean-Romain Romanel Ford Sierra Cosworth 3400 Ec. Performance 2:27.65 1 2:28.06 1 2:27.65 1
3 32 RINO Werren Spiez Mitsubishi Lancer Evo X 3397 Equipe Bernoise 2:29.85 2:29.85 DSQ
Voitures Spéciales Groupe A/ISA/R2/R3
AJISA - Classe jusqu'a 1600 cm3
1 37 MAEDER Arnaud Plan-les-Ouates Citroén Saxo 1600 2:14.88 2:14.88 2:24.32 1
2 35 BRACELLI Yves Clarens Peugeot 106 GTi 1587 2:23.89 2:29.86 1 2:23.89
3 36 CREPIN Maude Lausanne Ford Fiesta R2 1387 2:34.86 1 2:4593 2 2:34.86 1
AJISA - Classe de 1601 & 2000 cm3
1 40 JANZ Jean-Luc Rafz Renault Clio R3 1998 Ec. du Nord 2:11.03 2:11.03 2:32.38 2
AJISA - Classe + de 2000 cm3
45 MONTAGNE Jéréme F - Roche sur Foron Subaru Impreza GT 3390 NC EXC EXC
Voitures de production GT
GT - Classe unique
1 50 BUHRER Nicolas Bienne Porsche 911 GT3 RS 3600 SHRT 2:16.04 2:16.04 DSQ
Voitures Spéciales Groupe IS
IS - Classe unique
1 57 LANZ Andreas Maur Toyota Corolla AE86 1600 Equipe Bernoise 2:09.68 2:10.54 2:09.68

NC - Non classé DNF - Abandon - DNS/DNP - Pas parti - EXC - Exclus
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Rg. No Nom et prénom Domicile Marque et type Cyl. Ecurie
Voitures Spéciales Groupe IS
IS - Classe unique
2 56 BIANCHINI Dominique Delemont VW Golf 1600 Ecurie des Ordons 2:19.94 2:21.33 2:19.94
3 58 MEIER Gilbert Rudolfstetten Honda Integra 1797 Sagesser Motorsport 2:20.82 2:20.82 2:27.88 1
Voitures Spéciales Groupe E1
E1 - Classe jusgu'a 1400 cm3
1 61 BUCHSER Marc Reitnau VW Polo 1400 Ec. Bernoise 2:13.34 2:13.47 2:13.34
2 55 WUTHRICH Hans Wattenwil Mini Cooper S 1398 ACS 2:19.18 2:19.50 2:19.18
E1 - Classe de 1400 & 1600 cm3
1 70 BURKI Martin Uetendorf MB Polo 1598 MB Motorsport Team 2:04.90 2:06.30 2:04.90
2 72 WUTHRICH Urs Schwarzenburg Mazda 323 1598 Ec. Bernoise 2:18.03 2:18.74 2:18.03
3 67 SAVOY Roger Attalens Peugeot 106 GTI 1597 2:19.54 2:19.54 DSQ
4 66 MAILLARD Stive Chéex Toyota Corolla AE86 1587 Chablais Racing 2:20.14 2:25.37 2:20.14
5 68 BURKI Mike Aeschlen Peugeot 106 MB 1597 MB Motorsport Team 2:20.711 2:20.71 2:22.14
6 65 JORDAN Dominique Oron-la-Ville Peugeot 205 1589 Ec. des Lions 2:24.73 2:36.98 1 2:24.73
7 71 TRACHSEL Walter Wattenwil Toyota 1587 MB Motorsport Team 2:38.50 2:38.50 1 DNS
8 64 FRIOUD David Rossens Peugeot 106 GTi 1587 Ec. Sporting Romont 2:41.19 2:52.63 1 24119
E1 - Classe de 1601 & 2000 cm3
1 78 ERB Fritz Hallau Opel Kadett C GT/E 1998 RC Untertoggenburg 2:07.54 2:07.54 2:09.19
2 81 NIEDERER Peter Giittingen Opel Kadett C GT/E 1998 RC Untertoggenburg 2:08.73 2:38.44 3 2:08.73
3 69 FUHRER Ruedi Brienz Honda CRX V-Tec 1595 R-Performance 2:08.89 2:11.47 2:08.89
4 80 KAMMER Daniel Latterbach Honda Civic Starkbox 1998 Rikli Motorsport 2:11.22 2:11.22 2:19.80 1
5 79 RUESCH Thomas Kélliken Renault Clio Cup 2000 MB Motorsport Team 2:17.44 2:17.44 2:25.60 1
6 76 MARTINET Lucien Lisle VW Golf 1998 2:17.65 2:17.65 2:26.77 1
7 77 SANTONASTASO Manuel Miillheim BMW E21 320 1990 2:20.77 2:29.41 2 2:20.77 1
82 SATTLER Sven Mettmenstetten Honda Civic Type-R 1998 RC Untertoggenburg NC DNS DNS
E1 - Classe de 2001 & 3000 cm3
1 86 FLAMMER Patrick Glarus Opel Astra OPC 2280 ACS 2:16.05 2:16.05 2:30.13 2
2 85 ALLAZ Jean-Marie Attalens BMW E21 320 JTR 2497 Ec. des Lions 2:21.70 2:21.70 DSQ
3 87 ROY Christophe Boécourt Renault 2373 RacingClub Jurassien 2:43.43 DSQ 2:43.43

E1l - Classe + de 3000 cm3

NC - Non classé DNF - Abandon - DNS/DNP - Pas parti - EXC - Exclus
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Slalom national Geneve
Dimanche 24 aout 2014

RESULTATS OFFICIELS

Rg.

No Nom et prénom

Domicile

Marque et type

Cyl.

Ecurie

E1 - Classe + de 3000 cm3

1

2
3
4

91 BUETIGER Paul

94 MATTIONI Sébastien
90 BEINER Jiirg

92 HULMANN Marin

H - Classe unique

1
2
3

E2-SH -

1

E2-SC -

1
2

E2-SS -

1
2

E2-SS -

1
2
3
4

2 CAMANDONA Julien
1 MAULINI Louis
3 TROLLIET Guy

Classe unigue
4 SERGI Domenico

Classe unique
8 SCOLARO Antonino
7 VON SIEBENTHAL Yannick

Classe jusgu'a 1400 cm3
10 GRAND Joél

11 ZIMMERMANN Marc
Classe plus de 1400 cm3
17 EGLI Philip

14 MAURER Marcel

18 PLANCHAMP Didier
16 DUCOMMUN Julien

Lohn-Ammannsegg
Courrendlin
Landquart

Les Breuleux

Yens
Russin
Yens

Bossonnens

Jona
Aigle

Sierre
Romainmatier

Zurich
Wattenwill
Vionnaz

Veyrier

Porsche GT3 Cup
Mazda 323

BMW M3 Schirmer
Mazda 323 GTX

BMW M3 E30
Merlyn MK10 F3
Porsche 911 Carrera

Citroén Saxo Proto

Elia Avrio ST
Jema

Voitures Spéciales Groupe E1

3600
3126
3200
3126

Stadler Motorsport
Ec. des Ordons
ACS

Ec. des Ordons

Voitures historiques H

2302
1000
3163

Voitures de course E2 Formule SH

1298

Voitures de course E2 Formule SC

1550
998

Voitures de course E2 Formule SS

Arcobaleno Europe 1398
Formule BMW 02 1200
Dallara F394 Opel 1998
Formule Renault Midland 2000
Tatuus Renault 2000 1998
Ralt RT30 1998

Ec. Racing Fan's
Ec. La Meute
Racing Fans

Ec. des Lions

Ec. 13 Etoiles

Racing Club Airbag
Bddeli Racing Club
Chablais Racing

Ec. Ouest-Romande

2:12.72
2:13.28
2:13.81
2:18.32

2:16.02
2:20.58
2:21.96

2:13.17

2:05.03
2:07.23

2:03.11
2:07.62

1:56.58
2:00.41
2:03.46
2:17.11

2:12.72
2:13.28

DNF
2:18.75

2:34.80
2:20.58
2:22.35

DSQ

2:05.03
2:17.49

2:12.27
2:29.14

1:56.58
2:10.03

DSQ
2:17.11

2:22.65
2:20.27
2:13.81
2:18.32

2:16.02
2:23.03
2:21.96

2:13.17

2:06.96
2:07.23

2:03.11
2:07.62

2:20.12
2:00.41
2:03.46

DSQ

NC - Non classé DNF - Abandon - DNS/DNP - Pas parti - EXC - Exclus
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